
 Uchwała Nr 77/2017 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej  

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia 3 marca 2017 roku 

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu zgłaszania kandydatów w wyborach uzupełniających do 

Senatu Uniwersytetu spośród nauczycieli akademickich z jednostek międzywydziałowych  

i pozawydziałowych  

Na podstawie § 89 ust. 1 pkt 2) lit. a) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala 

się, co następuje: 

§ 1 

Oświadczenie nauczyciela akademickiego zatrudnionego w jednostce międzywydziałowej lub 

pozawydziałowej oraz zgłoszenie takiej kandydatury składane są łącznie:  

1) w Biurze Organizacyjno-Prawnym, Kielce, ul. Żeromskiego, pok. 31,  

2) oraz przez pracowników zatrudnionych w Piotrkowie Trybunalskim w Dziale Kadr pokój 3, za 

potwierdzeniem odbioru (osoba odpowiedzialna Pani Renata Goska – Bolanowska). 

 

§ 2 

Zgłaszanie kandydatur i składanie oświadczeń, o których mowa w § 1 ma miejsce  w terminie 

przewidzianym w kalendarzu wyborczym, tj. od 6 marca 2017 r. do 13 marca 2017 r. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

          Przewodniczący 

 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 

   r. pr. Roman Wołowiec 

 


